



Câmara Municipal de Sobral

Praça Dom Jerônimo, S/N - Centro - CEP: 62010-390 - Sobral\CE

CNPJ: 09.485.046/0001-12 - Tel: 8832120470 - Site: www.camarasobral.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 23040004 - DATA: 23/04/2024 - VALOR: R\$ 27.075,40

UNIDADE GESTORA CMS	ÓRGÃO 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL	PROJETO ATIVIDADE 2.071 - COORDENAÇÃO GERAL E FUNCIONAMENTO DA CAMARA MUNICIPAL
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 01 - LEGISLATIVA	
SUB-FUNÇÃO 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
FORNECEDOR 12.337.358/0001-93 - DIMAPOL - DISTRIB. DE MAT. DE LIMP. E PAPEL LTDA.	
FONTES DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO FORNECIMENTO DE FERRAMENTAS E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO DESTINADOS À CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL-CE.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
24/04/2024	LIQUIDAÇÃO	019044	2024	27.075,40

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
152243	CHAVE DE TESTE	2.00	20,05	40,10
152042	TOMADA FAME 2P + T	40.00	12,75	510,00
151967	FITA VEDA ROSCA	10.00	9,90	99,00
152138	MARTELO	2.00	35,85	71,70
152020	FITA ISOLANTE 18X 20 MTS	10.00	10,10	101,00
151982	CABO FLEXIVEL 1,5MM2	1500.00	1,70	2.550,00
152239	TUBO EXTENSIVO UNIV	20.00	7,50	150,00
152153	DISJUNTOR 16 A	5.00	18,80	94,00
152045	FITA AUTOFUSAO 285G	2.00	46,80	93,60
152223	LAMINA DE SERRA MANUAL	5.00	12,25	61,25
152008	PARAFUSO 4,8 X 50	200.00	0,37	74,00
151877	REBITE ALUMINIO 4: 0X16 R.416	500.00	0,25	125,00
152237	ESCADA EXT 2X8 DEGRAUS DE ALUMINIO	2.00	955,00	1.910,00
151831	ALICATE DECAPADOR UNIVERSAL	4.00	81,00	324,00
152235	BROCA ACO 2MM	1.00	8,30	8,30
152139	FECHADURA	5.00	14,70	73,50

Praça Dom Jerônimo, S/N - Centro - CEP: 62010-390 - Sobral\CE

<https://camarasobral.ce.gov.br/empenhos/2024-01-01-23040004>

Emitido: 04/02/2025 11:04:10





Câmara Municipal de Sobral

Praça Dom Jerônimo, S/N - Centro - CEP: 62010-390 - Sobral\CE

CNPJ: 09.485.046/0001-12 - Tel: 8832120470 - Site: www.camarasobral.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
153904	PAINEL LED 18W	70.00	42,00	2.940,00
1160983	BROCA ACO 4MM	1.00	7,75	7,75
152525	LAMPADA PL 9W	100.00	16,60	1.660,00
153262	ferro de solda 70w	2.00	86,00	172,00
152467	MULTIMETRO DIGITAL ET 1002	2.00	155,00	310,00
152936	PLUG ADAP 2P +T	40.00	6,00	240,00
153877	PLUG ROSCAVEL 1/2	10.00	1,00	10,00
152662	PLAFONIER PORCELANA E27	25.00	5,25	131,25
152824	CABO 2,5MM FLEXIVEL.	1500.00	2,40	3.600,00
1160984	BROCA ACO 5MM	1.00	9,50	9,50
1160995	CHAVE DE FENDA CRUZDA PH1 160-3/16X8	2.00	19,00	38,00
1160985	BROCA ACO 6MM	1.00	11,75	11,75
153892	LUVA VAQUETA PURA	2.00	44,65	89,30
1160986	BROCA ACO 7MM	1.00	14,50	14,50
160622	LAMPADA DE LED 40W	100.00	42,00	4.200,00
152728	PARAFUSO	200.00	0,60	120,00
152622	DISJUNTOR 20 A	5.00	18,80	94,00
1160987	BROCA ACO 8MM	1.00	21,15	21,15
152724	BUCHA 10	200.00	0,30	60,00
1160988	BROCA ACO 9MM	1.00	27,60	27,60
152716	FIXA CUBA MULTIFLEX 285G	1.00	43,10	43,10
152634	COLA INSTANTANEA	20.00	10,85	217,00
1160989	BROCA ACO10MM	1.00	35,70	35,70
1160990	ALICATE DE PRESSÃO MORD TRIANG 1041070/110	2.00	82,00	164,00
1160996	BUCHA 08 P/FIXAÇÃO	200.00	0,16	32,00
1160991	CHAVE DE CANO ROBUST 1227-325 14	4.00	163,00	652,00
153065	TORNEIRA COZINHA 2,50 MM	10.00	81,50	815,00
1160992	CHAVE DE FENDA PT CHATA 3/16X4 41500/021	2.00	16,50	33,00
1160982	BROCA ACO 3MM	1.00	7,15	7,15
152660	CUBA EMBUTIR OVAL 390X300	10.00	107,60	1.076,00
1160993	CHAVE FENDA PT CRU 3/16X4 41505/021	2.00	17,60	35,20
153040	DUCHA HIGIENICA	20.00	77,30	1.546,00
152826	ASSENTO ALMOFADADO BRANCO	20.00	116,90	2.338,00
1160994	CHAVE DE FENDA SIMPLES 150-3/16X8	2.00	19,50	39,00

Quantidade:1

Total: 27.075,40

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
24/04/2024	PAGAMENTO	24040001	2024	27.075,40

Quantidade:1

Total: 27.075,40

